À
.t

À
s

tii'
s

MUNrcÍpro Do FUNcHAL
prvrsÃo DE MoBruDAoe e rúrusrro

EDTTAL 7rB/2023
coNDrcroNAMENTos oe rnÂNsrro coM pRorerçÃo oe

EsrAcroNAMENTo pARA LrMpEzA oe ÁRvonrs

Bruno Miguel Camacho PereÍra, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, por

motivo de limpeza de árvores, torna-se necessário proceder ao condicionamento da

circulação rodoviária e proibição de estacionamento nos arruamentos e dias abaixo

indicados:

1. No entroncamento da Rua Levada dos Barreiros com a Rua Dr. Pita, no dia 4 de

outubro, entre as 09h00 e as 17h00;

2. Na Rua Leichlingen, nos dias 3,4 e 6 de outubro, entre as 09h00 e as 17h00;

3. Na Rua Quinta Calaça, junto ao estacionamento "Tecnoparque", no dia 06 de

outubro, entre as 09h00 e as 17h00;

4. Na Rua das Virtudes, nos dias 9, 10, 11, 12 e 13 de outubro, entre as th00 e as

17h00.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e

a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 26 de setembro de 2023

Vereador com o louro ade lransrto

Bruno Miguel Camacho Pereira